主旨：公告中華民國112年度彰化縣和美鎮總預算附屬單位預算書「收支餘絀預計表」、

「餘絀撥補預計表」、「現金流量預計表」暨「預計平衡表」。

依據：

 一、依據預算法第五十一條規定辦理。

 二、本鎮112年度總預算附屬單位預算書業經本鎮鎮民代表會第21屆第20次臨時會審議

「議決書」通過在案。

公告事項：公告中華民國112年度彰化縣和美鎮總預算附屬單位預算書「收支餘絀預計

表」、「餘絀撥補預計表」、「現金流量預計表」暨「預計平衡表」。

8

前年度決算數
科            目

％ ％ ％ ％

19,438 100.00 業務收入 14,000 100.00 12,600 100.00 1,400 11.11

2,222 11.43 勞務收入 1,500 10.71 1,350 10.71 150 11.11

2,222 11.43 管理收入 1,500 10.71 1,350 10.71 150 11.11

17,216 88.57 租金及權利金收入 12,500 89.29 11,250 89.29 1,250 11.11

17,216 88.57 其他租金收入 12,500 89.29 11,250 89.29 1,250 11.11

7,321 37.66 業務成本與費用 10,107 72.19 10,518 83.48 -411 -3.91

7,321 37.66 管理及總務費用 10,107 72.19 10,518 83.48 -411 -3.91

7,321 37.66 管理費用及總務費用 10,107 72.19 10,518 83.48 -411 -3.91

12,117 62.34 3,893 27.81 2,082 16.52 1,811 86.98

284 1.46 業務外收入 130 0.93 130 1.03 0 0.00

284 1.46 財務收入 130 0.93 130 1.03 0 0.00

284 1.46 利息收入 130 0.93 130 1.03 0 0.00

0 0.00 其他業務外收入 0 0.00 0 0.00 0 0.00

0 0.00   違規罰款收入 0 0.00 0 0.00 0 0.00

0 0.00 雜項收入 0 0.00 0 0.00 0 0.00

2 0.01 業務外費用 0 0.00 0 0.00 0 0.00

2 0.01 其他業務外費用 0 0.00 0 0.00 0 0.00

2 0.01 財產交易短絀 0 0.00 0 0.00 0 0.00

282 1.45 130 0.93 130 1.03 0 0.00

12,399 63.79 4,023 28.74 2,212 17.56 1,811 81.87

註：百分比及前年度決算數細數之和與總數或略有出入，係四捨五入關係。以下各表同。

彰 化 縣 和 美 鎮 公 所

公 共 造 產 基 金

收  支  餘  絀  預  計  表
                         中華民國112年度     單位：新臺幣千元

本年度預算數 上年度預算數 比 較 增 減
（ - ）

說 明

金 額 金 額 金 額 金 額

業務賸餘(短絀-)

業務外賸餘(短絀-)

本期賸餘(短絀-)

9

   單位：新臺幣千元

上年度預算數

金額 ％ ％

196,104 100.00 賸餘之部 208,809 100.00

2,212 1.13   本期賸餘 4,023 1.93

193,892 98.87   前期未分配賸餘 204,786 98.07

0 0.00 分配之部 0 0.00

   賸餘撥充基金數

0 0.00   解繳公庫淨額 0 0.00

196,104 100.00 未分配賸餘 208,809 100.00

短絀之部

填補之部

待填補之短絀

彰 化 縣 和 美 鎮 公 所

公 共 造 產 基 金

餘   絀   撥   補   預   計   表
中華民國112年度

項    目
本 年 度 預 算 數

說 明
金 額

    填補累積短絀

    本期短絀

    前期待填補之短絀

    撥用賸餘

    撥用公積

    折減基金

10

    單位：新臺幣千元

業務活動之現金流量

4,023 本年度預估賸餘數。

  利息股利之調整 -130

    利息收入 -130

3,893

  調整項目 4,523

    折舊、減損及折耗 4,523 本年度提列折舊數。

    攤銷 0

8,416

  收取利息 130

8,546

投資活動之現金流量

  增加不動產、廠房及設備、礦產資源 -114,180

    增加不動產、廠房及設備 -114,180

-114,180

籌資活動之現金流量

  增加基金、公積及填補短絀 40,000

    增加基金 40,000

  減少長期負債 0

    減少長期債務 0

  賸餘分配款 0

    解繳公庫淨額 0

40,000

-65,634

期初現金及約當現金 82,045

期末現金及約當現金 16,411

彰 化 縣 和 美 鎮 公 所

公 共 造 產 基 金

現  金  流  量  預  計  表
　　　　　　　　 　   　　  中華民國112年度

項      目 預 算 數 說 明

  本期賸餘(短絀)

  未計利息股利之本期賸餘(短絀)

  未計利息股利之現金流入(流出)

 　   業務活動之淨現金流入(流出)

  　　投資活動之淨現金流入(流出)

 　　 籌資活動之淨現金流入(流出)

現金及約當現金之淨增(淨減)

20

公 共 造 產 基 金

218,174 資產 264,409 220,386 44,023

125,646   流動資產 16,411 82,045 -65,634

125,646     現金 16,411 82,045 -65,634

25,646       銀行存款 16,411 82,045 -65,634

100,000       定期存款

92,528   不動產、廠房及設備 247,998 138,341 109,657

26,230     土地 26,230 26,230 0

26,230       土地 26,230 26,230 0

4,303     土地改良物 3,399 3,819 -420

8,482       土地改良物 8,482 8,482 0

-4,179 -5,083 -4,663 -420

37,547     房屋及建築 35,522 36,352 -830

47,863       房屋及建築 47,863 47,863 0

-10,316 -12,341 -11,511 -830

148 　　機械及設備 82 130 -48

518 　　　機械及設備 518 518 0

-370 -436 -388 -48

8,582 　　什項設備 102,085 5,310 96,775

47,604 　　　什項設備 147,704 47,704 100,000

-39,022 -45,619 -42,394 -3,225

15,718     購建中固定資產 80,680 66,500 14,180

15,718       未完工程 80,680 66,500 14,180

218,174 資產合計 264,409 220,386 44,023

彰 化 縣 和 美 鎮 公 所

預   計   平   衡   表
中華民國112年12月31日         單位：新臺幣千元

110年12月31日
實   際   數

科 目 112年12月31日
預   計   數

111年12月31日
預   計   數

比 較 增
減 (-) 數

      累計折舊─土地改良物(-)

　　　累計折舊─房屋及建築(-)

　　　累計折舊─機械及設備(-)

　　　累計折舊--什項設備

21

公 共 造 產 基 金

彰 化 縣 和 美 鎮 公 所

預   計   平   衡   表
中華民國112年12月31日         單位：新臺幣千元

110年12月31日
實   際   數

科 目 112年12月31日
預   計   數

111年12月31日
預   計   數

比 較 增
減 (-) 數

0 負債 0 0 0

0 　其他負債

0 　　什項負債

0 　　　存入保證金

0 　　　應付退休及離職金

218,174 淨值 264,409 220,386 44,023

15,600 　基金 55,600 15,600 40,000

15,600 　　基金 55,600 15,600 40,000

15,600 　　　基金 55,600 15,600 40,000

202,574 208,809 204,786 4,023

202,574 　　累積賸餘 208,809 204,786 4,023

202,574 　　　累積賸餘 208,809 204,786 4,023

218,174 負債及淨值合計 264,409 220,386 44,023

　累積餘絀(-)

	主旨
	組合 1
	()112年基金-ntws46
	封面 -1(2)
	公共造產目次(2)
	甲、總說明
	業務計畫及預算說明 (2)
	(P3、4、6)說明圖1、2、4(頁尾!)
	(P5、7)說明圖3、5(頁尾!)
	乙、預算主要表
	收支預計表
	餘絀撥補
	資金流量
	丙、預算明細表
	業務收入
	業務外收入
	管理及總務
	無(業務外費用)
	固資擴充表(2)
	固資擴充來源明細表(2)
	固資擴充預期進度明細表(2)
	折舊總表
	無(長期債務明細)
	無(長期債務償還)
	基金數額增減
	丁、預算參考表
	本頁空白
	平衡表
	主要營運計畫
	員工人數彙計表 (2)
	用人費用彙計表 (2)
	各項費用彙計(頁尾!)
	補辦預算明細表(頁尾!)
	封底 (2)

	封面 -1(2)
	公共造產目次(2)
	甲、總說明
	業務計畫及預算說明 (2)
	(P3、4、6)說明圖1、2、4(頁尾!)
	(P5、7)說明圖3、5(頁尾!)
	乙、預算主要表
	收支預計表
	餘絀撥補
	資金流量
	丙、預算明細表
	業務收入
	業務外收入
	管理及總務
	無(業務外費用)
	固資擴充表(2)
	固資擴充來源明細表(2)
	固資擴充預期進度明細表(2)
	折舊總表
	無(長期債務明細)
	無(長期債務償還)
	基金數額增減
	丁、預算參考表
	本頁空白
	平衡表
	主要營運計畫
	員工人數彙計表 (2)
	用人費用彙計表 (2)
	各項費用彙計(頁尾!)
	補辦預算明細表(頁尾!)
	封底 (2)